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FUTURA PRO

274

45
5

Маса: 3.80 kg

Должина: 455 mm

Ширина: 274 mm

Покривна должина: 39.3 cm

Покривна ширина: 23.5 cm

Потрошувачка по m2: 10.8 kom

Број на палета: 280 kom

Маса на палетата: 1.120 - 1.140 kg

Минимална косина на покривот: 15°

Растојание помеѓу летвиците: 36 - 38 cm

КРУНА НА СЕКОЈА КУЌА

Futura PRO е ќерамида со прави и елегантни линии што целосно го следи стилот на 21 век. 
Нејзината јасна структура и модерен дизајн во комбинација со најсовремена технологија на 
производство и употребата на најквалитетна енгоба одговара на барањата на модерната 
архитектура.

енгобирани ќерамиди од нова генерација
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ИГМ МЛАДОСТ ДОО ЛЕСКОВАЦ
16000 Лесковац, Пушкинова бб
Тел: +381 (0)16 265 826
Факс: +381(0)16 251 553
Email: prodaja@mladost.co.rs
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